[image: image1.jpg]

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAS

                                                       EDITAL Nº 02/2024
 CONVOCAÇÃO MORADORES DA RUA PADRE LUDOVICO
GENÁRIO CÉSAR DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Tunas em exercício, no uso de suas atribuições legais e conforme lei;

Convoca e convida todos os proprietários dos imóveis reunião da Rua Padre Ludovico, quadras 33 e 34, abaixo relacionados para participar de reunião no dia 22 de janeiro de 2024, a partir das 19h:00min, a realizar-se no auditório da Escola Municipal Henrique Francisquet.

Abaixo relacionados a participar:
	Proprietário
	Quad.
	Testada
	M² 1/3
	CPF

	PAULO CESAR DA SILVA DA COSTA
	43
	12,80x4
	51,20
	000.928.680-29

	PAULO CESAR DA SILVA DA COSTA
	43
	12,80x4
	51,20
	000.928.680-29

	JUSSELAINE MARIA PASA DA SILVA
	43
	14,60x4
	58,40
	627.164.330-20

	FATIMA GISSELDA PASA BOHRER
	33
	13,70x4
	54,80
	927.212.810-20

	ORILDE PASA
	33
	24,70x4
	98,80
	567.155.600-72

ORDEM DO DIA: Demonstração aritmética dos cálculos do tributo de contribuição de melhoria oriunda dos valores de contrapartida do município.
                               Tunas/RS, 05 de Janeiro de 2024.

 Atenciosamente.

                                    ______________________
GENÁRIO CÉZAR DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal de Tunas em Exercício
Rua Carolina Schmitt, 382,  Fone-Fax: (0xx51) 3767-1084 – Cep: 99330-0000 – TUNAS-RS.

e-mail: pmtunas@viavale.com.br

[image: image1.jpg]